Prefeitura Municipal de Goi

LISTAGEM ALFABETICA DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO SEMAS - EDITAL 001/2017

N -

Sistema de Concursos

dania

CARGO: AGENTE DE APOIO ADMINISTRATIVO (MANIPULADOR DE

Ordem
1

(o) IO, IS - CVIRN V]

7

Inscrigao
39026913
39004211
39005238
39001827
39001000
39020632
39008484

Ordem Inscrigao

ALIMENTOS)
PRIMEIRA FASE
Deficiéncia: SEM DEFICIENCIA
Resultado Fase: Apto

Nome Candidato Data Nasc.
ADIELMA DE SOUZA RODRIGUES 12/08/1981
BENEDITA RAIMUNDA DE SOUSA 11/12/1958
LINDAURA RODRIGUES DA SILVA SOARES 26/11/1962
MAISA MARIA FERREIRA ANDRADE 24/07/1965
MARCIA HELENA DE ANDRADE PEREIRA 02/02/1969
NEUZA GOLCALVES DE JESUS 18/02/1962
SARAH OLIVEIRA ROQUE RIBEIRO 09/02/1979
Nome Candidato Data Nasc.

Pontuagao

15
15
15
15
15
15
15

Pontuacgao



