

Prefeitura Municipal de Goiânia

Sistema de Concursos

LISTAGEM ALFABÉTICA DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO SEMAS - EDITAL 001/2017

CARGO: AGENTE DE APOIO ADMINISTRATIVO (MANIPULADOR DE ALIMENTOS)

PRIMEIRA FASE

Deficiência: **SEM DEFICIÊNCIA**

Resultado Fase: **Apto**

Ordem	Inscrição	Nome Candidato	Data Nasc.	Pontuação
1	39026913	ADIELMA DE SOUZA RODRIGUES	12/08/1981	15
2	39004211	BENEDITA RAIMUNDA DE SOUSA	11/12/1958	15
3	39005238	LINDAURA RODRIGUES DA SILVA SOARES	26/11/1962	15
4	39001827	MAISA MARIA FERREIRA ANDRADE	24/07/1965	15
5	39001000	MARCIA HELENA DE ANDRADE PEREIRA	02/02/1969	15
6	39020632	NEUZA GOLCALVES DE JESUS	18/02/1962	15
7	39008484	SARAH OLIVEIRA ROQUE RIBEIRO	09/02/1979	15

Ordem	Inscrição	Nome Candidato	Data Nasc.	Pontuação